Постановление
администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края

12.08.2016 г.

                 78-па

О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения от 25.07.2016 г. № 75-па «О специальных местах для размещения предвыборных материалов»
В целях приведения нормативно правовых актов администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации, администрация городского поселения "Рабочий поселок Лазарев"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» от 25.07.2016 г. № 75 «О специальных местах для размещения предвыборных материалов» следующие дополнения:

1.1 Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности»;

1.2 Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Рекомендовать начальнику пункта полиции № 1 (дислокация Лазарев) МО МВД «Николаевский-на-Амуре».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации

   Л.В. Покудина